= —

ApTUKYnN: R.4010.007 3awmTa 3aaHero 6amnepa d57+d42

Ky30B: Bce
oA BbiNnyckKa: 2015
O6beMm aABurarenn: Bce BonT M10x120

Tun KINN: Bce

1.

ZoORT MLEUN L L1, 5 oo n v an s bs 555550 2 LUWT.
S:BONT M1OX1 . 2B5X]1 30 asssssnnsns 2 LWr.
4. lHamnba 10.....coveriiiiiiiiinnnn. 16 LUT.
5.llanba npyXxXuHHaa 10........... 8 LUWT.
6.Mlanka M10........cciiiiiiiaann.. 6 LUWr.
/.Nlanka M10x1,25.......ccvvvnnntn, 2 [T,
8.KpOHWTENH NPaBbIN.....ccvvrnnn. 1 LWT.
9. KpOoHWITEUH NEBbIN......cvvvunnn. 1 LWT.

bont M10x30
LLlanba 10

LLlanba 10

3awmTta bamnepa

[anka M10
LUlanba 10
LLlanba 10 np.

KpOHLUTEMH NpaBbIv

[anka M10x1,25
lllanba 10

///
lllanba 10 np. \ ' /

bont M10x1,25x130
llanba 10

ey

\

[anka M10

Lanéa 10

LLlanba 10 np.

KpOHLITENH NeBbIN

1. YCTAHOBUTb KPOHLUTENH NPaBbiX HAa WTATHbLIE OTBEPCTUSA B JIOHXEPOHEe aBTOMOOMAA Npu NOMOLLWA

bontoB M10x120 (puc. 1, puc. 2).

2. YCTAHOBUTb KPOHLWITEUH NEBbIN HA WITAaTHble MecTa KpenneHns 6yKCUPOBOYHOWU NeTnn, npeaBapuTesibHO
3aMeHUB WTaTHble 6onTbl M10 6onTtamMu U3 komnnekta M10x1,25x130. KpoHWTEeNH ycTaHaBNIUBaeTCs BMecCcTe C

bykcupoBo4YHOU netneun (puc. 3, puc. 4).

3. 3aKkpenuTb 3aWwnTty 6amMnepa Ha YCTAHOB/AEHHbLIX KpoHWTenHax. OTperynupoBaTh NOIoOXeHUe 3awnTbl bamnepa.
4. 3aTSAHYTb BCe pe3bboBble coeaAnHeHUsa. He ncnonb3oBaTtb NHEBMO-UHCTpYMeHT (M10-50HM).

SRIVAL

wWWwWw.rivalauto.com




im A - -

A N NN e i R

| | III
Il
|
{1
il-.
I'F
10

wWWwWw.rivalauto.com



	R.4010.007_21
	R.4010.007_22

